EDITAL Nº 010/2016 – Crede 4

Wesley Cavalcante Melo
Coordenador da Crede 4

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, EM CARÁTER
TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NAS ESCOLAS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO

A Secretaria da Educação, através da Coordenadoria Regional de desenvolvimento da Educação –
Crede 4, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a LEI COMPLEMENTAR Nº22, de 24
de julho de 2000, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final da Convocação de Professores para atender
necessidades temporárias das Escolas Estaduais localizadas nos municípios de abrangência da
Crede 4.

2. HOMOLOGAR o Resultado Final da Convocação realizada através do Edital Nº 004/2016-Crede
4, de 07 de julho de 2016, para lotação a partir de 01 de agosto de 2016, nas escolas, disciplinas e
carga horária constantes no Anexo Único, integrante deste Edital.

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 4, em Camocim, 07 de julho
de  2016.

________________________________________________________________________________________________
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 4

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE
Fone: (0**88) 3621 6485  -  3621 6483  -  3621 6479 – E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

RESULTADO LOTAÇÃO DE CANDIDATOS POR ESCOLA / DISCIPLINA APÓS CONVOCAÇÃO

ANEXO ÚNICO, INTEGRANTE DO EDITAL Nº 010/2016 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DO EDITAL Nº 004/ 2016 - CREDE 4, DE 07 DE JULHO DE 2016

Crede 4 – CAMOCIM

INEP ESCOLA MUNICIPIO TURNO(S) NOME DO CONVOCADO LOTADO RG

23234580 EEM JAIME LAURINDO DA SILVA BARROQUINHA ARTE 07H MARIA DE JESUS AMARAL 180172089 1601003340

23002468 CAMOCIM FREDERICO NOBRE PITOMBEIRA DA SILVA 2002009141399 1601035235

23246260 EEM FRANCISCO DE ASSIS FONTENELE CAMOCIM / AMARELAS BIOLOGIA 03H NOITE MONALYSA NEVES COSTA 2124475 1601006434

23265795 LICEU DE CAMOCIM DEPUTADO MURILO AGUIAR CAMOCIM MATEMÁTICA 15H INTEGRAL HÉLBER MARTINS DE LIMA 20082805665 1601030996

23004088 EEM MONSENHOR JOSÉ CARNEIRO DA CUNHA CHAVAL GEIMISON PEREIRA DA COSTA 2001024009759 1601004344

23002468 CAMOCIM MATEMÁTICA 09H NOITE GERLAN ALMEIDA DE ABREU 2003014043446 1601002036

23265795 LICEU DE CAMOCIM DEPUTADO MURILO AGUIAR CAMOCIM FÍSICA 12H INTEGRAL PEDRO HEADES FARIAS MESQUITA 97010004320 1601000783

ASSINATURA DO COORDENADOR

DISICPLINA
LOTAÇÃO

CARGA
HORARIA
SEMANAL

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
DISICPLINA/SELEÇÃO

MANHÃ
TARDE
NOITE

1332
LÍNGUA PORTUGUESA

COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR IVAN PEREIRA DE
CARVALHO

PORTUGUÊS
EDUCAÇÃO FÍSICA

12H
04H

NOITE
TARDE/NOITE

9
 ARTE

100
BIOLOGIA

443
MATEMÁTICA

ARTE
EDUCAÇÃO FÍSICA

05H
04H

MANHÃ/TARDE
TARDE

596
LÍNGUA PORTUGUESA

COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR IVAN PEREIRA DE
CARVALHO

608
MATEMÁTICA

9
FÍSICA

	Geral_2
	RESULTADO